Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 1
RT-DDC Алмазный диск для резки плитки
Алмазный круг с тонким поперечным сечением для прецизионной резки
керамической, мраморной плитки и керамической черепицы
Сертифика
ты
Информация о продукте

Аксессуары для электроинструмента
www.rawlplug.com 2
Данные логистики
Артикул
Наружный
диаметр
Внутренний
диаметр
Высота Внутренняя
Вес единичной
упаковки
Вес сборной
упаковки
Штрих-код
[мм] [мм] [мм] [мм] кг кг
RT-DDC-115 115 22.23 11 1.20 1.20 5906675085432
RT-DDC-125 125 22.23 22.23 1.40 1.40 5906675085449
RT-DDC-180R 180 25.4 11 4.16 4.16 5906675085456
RT-DDC-200R 200 25.4 11 4.30 4.30 5906675085463
RT-DDC-230 230 22.23 11 7.54 7.54 5906675085470